
 
Č. j.: MU-IS/181656/2024/2429960/PdF-1 

 
 
Zápis z 8.  (ustavuj íc ího) zasedání  AS PdF MU 

v  akademickém roce  2023-2024 

4 .  6 .  2024  |  14:00  |  RUV 
 
Přítomni: 
 
Komora akademických pracovníků: 
Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. 
PhDr. JUDr. Dagmar Sochorová, Ph.D. 
doc. RNDr. Jaroslav Beránek, CSc. 
Mgr. Iva Frýzová 
Mgr. Petr Kamenický, Ph.D. 
doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D. 
doc. Mgr. Petr Najvar, Ph.D. 
Mgr. Ing. Petr Pytlík, Ph.D. 
Mgr. Anastasija Sokolova, Ph.D. 
Mgr. Jiří Šalamoun, Ph.D. 
Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. 
PhDr. Mgr. Dana Zámečníková, Ph.D. 
 

 
 

Studentská komora: 
Bc. Michaela Skalníková 
Bc. Markéta Čapáková 
Adéla Kelblová 
Bc. Martin Košťál 
Mgr. Bc. Dominik Levíček 
Mgr. Bc. Lucie Říhová 
Bc. Kristýna Welshová 
Mgr. Bc. Pavla Žáková 

 
 

(přítomno celkem 21 senátorek 
a senátorů)  

 
 
Omluveni: 
Martin Zdráhal (SZZ) 
Mgr. Filip Pultar (zahraniční cesta) 
 

 
 
 
 
 

 
 
Hosté: 
Doc. PhDr. Simona Koryčáková, Ph.D. 
PhDr. Helena Vaďurová, Ph.D., M.Sc. 
doc. Mgr. Tomáš Káňa, Ph.D. 
Mgr. Petra Vystrčilová, Ph.D. 
prof. PhDr. Tomáš Janík, Ph.D., M.Ed. 
RNDr. Hana Svobodová, Ph.D. 
 

 
 
 

Mgr. et Mgr. Marek Lollok, Ph.D. 
Ing. Šárka Kvizdová 
Mgr. Dagmar Kyselová 
Mgr. Martina Lužná 
Doc. Mgr. Martin Adam, Ph.D. 

 
 

 
 
Zapisovatelka: Mgr. Karolína Linzmajerová 
  



 
 

2 

Návrh programu zasedání Akademického senátu PdF MU: 

1. Ustavení volební komise pro volbu předsednictva AS PdF MU 

2. Schválení programu zasedání  

3. Souhrnná zpráva o výsledku voleb do AS PdF MU pro období 2024-2027  

4. Volba předsedkyně/předsedy AS PdF MU  

5. Volba předsedkyně/předsedy Studentské komory AS PdF MU 

a předsedkyně/předsedy Komory akademických pracovníků AS PdF MU  

6. Volba členek a členů stálých komisí AS PdF MU  

7. Schválení podmínek a kritérií přijetí ke studiu na PdF pro akad. rok 2025/2026  

a. Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v doktorských studijních programech 

na PdF MU 

b. Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v bakalářských a magisterských 

(pětiletých) studijních programech na PdF MU platná pro akademický rok 

2025/2026 

c. Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v navazujících magisterských 

studijních programech na PdF MU platná pro akademický rok 2025/2026 

d. Conditions and criteria for admission to bachelor‘s degree programs 

in English at the Faculty of Education, Masaryk University, 

valid for the academic year 2025/2026 

e. Conditions and criteria for admission to master’s degree program Lower 

secondary school English language teacher training 

valid for the academic year 2025/2026 

8. Doplnění zástupců AS PdF MU do přijímacích komisí  

9. Různé 

 

  



 
 

3 

Sen. Beránek uvítal přítomné senátorky, senátory a hosty a zahájil 8. (ustavující) 
zasedání AS PdF MU v akademickém roce 2023/2024. Jednotliví senátoři 
a senátorky se na žádost sen. Beránka představili. Sen. Beránek ustanovil 
po předchozí dohodě skrutátorkami sen. Frýzovou a sen. Žákovou. Senát vzal 
skrutátorky na vědomí. 
 
 

1. Ustavení volební komise pro volbu předsednictva AS PdF MU 

Sen. Beránek představil kandidáty do volební komise Mgr. Anastasiju Sokolovou, 
Ph.D. a Mgr. Bc. Dominika Levíčka. Oba kandidáti nominaci přijali. Sen. Beránek 
vyzval k případnému navržení dalších kandidátů. Nikdo další nebyl navržen. 
 
AS PdF MU schvaluje návrh na složení volební komise pro volbu předsednictva 
AS PdF MU: Mgr. Anastasija Sokolova, Ph.D. a Mgr. Bc. Dominik Levíček. 
 
Pro: 17, proti: 0, zdržel se: 2. 
 
 

2. Schválení programu zasedání 

Sen. Beránek představil program jednání, nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
AS PdF MU schvaluje program 8. zasedání AS PdF MU v akademickém roce 
2023/2024, jak byl předložen. 
 
Pro: 19, proti: 0, zdržel se: 0. 
 
Na zasedání dorazila sen. Skalníková. 
 
 

3. Souhrnná zpráva o výsledku voleb do AS PdF MU pro období 
2024-2027  

Členka volební komise Mgr. et Mgr. Radka Janošková přednesla v souladu 
s Jednacím řádem AS PdF MU zprávu o průběhu voleb do senátu a přečetla nové 
složení senátu. 
 
AS PdF MU bere na vědomí Souhrnnou zprávu o výsledku voleb do AS PdF MU 
pro období 2024-2027. 
 
Pro: 20, proti: 0, zdržel se: 0. 
  



 
 

4 

4. Volba předsedkyně/předsedy AS PdF MU  

Sen. Beránek představil přítomným senátorkám a senátorům navržené kandidáty 
na předsedkyni/předsedu senátu. Navrženi byli a kandidaturu přijali doc. Mgr. Jana 
Kratochvílová, Ph.D., Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. a Mgr. Jiří Šalamoun, Ph.D. 
Žádní další kandidáti nebyli během zasedání navrženi. Sen. Beránek vyzval 
kandidáty, aby se představili. 

- Sen. Kratochvílová poděkovala za důvěru, která jí byla projevena množstvím 
hlasů při volbě a poukázala na své dlouholeté působení na fakultě včetně 
několikaletého působení ve vedoucích funkcích. Sen. Kratochvílová vyjádřila 
záměr plnit deklarované strategické cíle a záměry fakulty a otevřít na fakultní 
půdě prostor pro diskuzi. Na pozici předsedkyně AS může přinést požadavek 
na kvalitu jak odbornou, tak i komunikační a osobní. 

- Sen. Šalamoun objasnil své rozhodnutí ucházet se o místo předsedy AS z toho 
důvodu, že nadcházející léta budou pro fakultu dynamické (stoupání mezd 
apod.). Roli předsedy AS vidí v možnosti působit jako mediátor, aby se všichni 
mohli domluvit. 

- Sen. Vrubel poukázal na své dlouholeté zkušenosti s akademickou 
samosprávou ať již jako zástupce ak komory v AS MU, tak poté i předseda 
ekonomické komise včetně současného působení v radě vysokých škol. V rámci 
předsednictví chce identifikovat potíže před i po zasedání AS a nacházet řešení 
a domluvu mezi oběma komorami a všemi katedrami formou vyjednávání 
a nalézání společných shod. 

Sen. Beránek poděkoval kandidátům za představení a otevřel diskuzi. 

Sen. Levíček položil všem kandidátům otázku na skloubení funkce předsedy AS 
s dalšími povinnosti na fakultě. 

- Sen. Vrubel nevidí ve skloubení žádný problém, jelikož žádné jeho činnosti 
nejsou časově ohraničené. 

- Sen. Šalamoun poděkoval sen. Levíčkovi za dotaz. Ve skloubení nevidí 
problém především z toho důvodu, že o vrcholových věcech se přemýšlí 
průběžně. 

- Sen. Kratochvílová přiznala, že předsednictví v AS je další zátěží. Tuto zátěž 
ale nenese pouze jeden předseda, má k sobě tým. 

Sen. Kamenický se zeptal všech kandidátů, jaké tři priority chtějí uskutečnit 
ve prospěch studentů. 

- Sen. Vrubel zmínil zapojení studující do projednávaných bodů, aby AS mohl 
najít shodu, wellbeing (např. i v rozpočtu myslet na relaxační zóny) a nakonec 
otevřenost pro studenty. 

- Sen. Kratochvílová by ráda podpořila úspěšnost studentů (např. pomocí 
mapování profesní cesty), dále vyřešit zakončení studia ve všech programech, 
a nakonec přinést naslouchání a otevřenou komunikaci mezi oběma komorami 
senátu. 

- Sen. Šalamoun by chtěl studentům umožňovat „agency“, tedy možnost 
podílet se na spoluutváření běhu fakulty, dále chce studentům umožnit 
všeobecnou informovanost (včetně znalosti, které dokumenty ovlivňující chod 
fakulty jsou interní a které přichází z RMU, MŠMT apod.) a v neposlední řadě 
chce být mediátorem mezi studenty a akademiky. 



 
 

5 

Sen. Skalníková se kandidátů zeptala, v čem spatřují svoji nejsilnější stránku 
v porovnání s ostatními kandidáty. 

- Sen. Šalamoun nabídl čerstvý pohled z pozice člověka, který není zatěžkán 
minulým děním. 

- Sen. Kratochvílová nabídla celkový nadhled a snahu dívat se na věci z jiné 
perspektivy. 

- Sen. Vrubel nabídl již deklarovanou vstřícnost a otevřenost k oběma komorám 
AS. 

Sen. Beránek poděkoval přítomným za diskuzi a seznámil senátorky a senátory 
s náležitostmi a postupem tajné volby předsedy/předsedkyně senátu. 

Volební komise přednesla následující výsledky voleb: 

Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. ............................ 14 hlasů 
Doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D. ............. 3 hlasy 
Mgr. Jiří Šalamoun, Ph.D. ............................ 3 hlasy 
 
Předsedou Akademického senátu PdF MU byl zvolen Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. 
 
 
 

5. Volba předsedkyně/předsedy Studentské komory AS PdF MU 
a předsedkyně/předsedy Komory akademických pracovníků 
AS PdF MU 

Sen. Beránek informoval přítomné o podmínkách a postupu při volbě 
místopředsedkyní/místopředsedů senátu. Za studentskou komoru byla navržena 
sen. Skalníková a za komoru akademických pracovníků byly navrženy 
sen. Sochorová a sen. Kratochvílová. Všechny navržené nominaci přijaly. 
 
Byla vyhlášena přestávka na 10 minut. 
 
Sen. Beránek zahájit tajnou volbu předsedkyně studentské komory AS. 
Volební komise přednesla následující výsledky voleb: 

Sen. Skalníková ......................................... 8 hlasů 
 
 
Sen. Beránek zahájit tajnou volbu předsedkyně komory akademických 
pracovníků AS. 
Volební komise přednesla následující výsledky voleb: 

Sen. Sochorová ......................................... 8 hlasů 
Sen. Kratochvílová ..................................... 4 hlasy 
 
Předsedkyní studentské komory AS PdF MU (a 1. místopředsedkyní senátu) byla 
zvolena Bc. Michaela Skalníková, předsedkyní komory akademických 
pracovníků AS byla zvolena PhDr. JUDr. Dagmar Sochorová, Ph.D. 
  



 
 

6 

6. Volba členek a členů stálých komisí AS PdF MU 

Předseda Vrubel se ujal řízení zasedání senátu a předal slovo děkance 
Koryčánkové. 

Děkanka Koryčánková poděkovala sen. Beránkovi za řízení ustavujícího 
zasedání AS a za důstojný průběh voleb předsedy a místopředsedů AS PdF MU. 
Děk. Koryčánková poblahopřála nově zvolenému předsedovi Vrubelovi 
a místopředsedkyním Skalníkové a Sochorové ke zvolení. Dále připomněla volby 
do AS MU, jehož předsedou se stal doc. Mgr. Petr Najvar, Ph.D. a předsedou 
studentské komory Mgr. Bc. Dominik Levíček. 

Předseda Vrubel navrhl hlasování o maximálním počtu 7 členů stálých komisí 
aklamací. Senát vzal návrh na vědomí a předseda Vrubel zahájil volbu. 

 
AS PdF MU souhlasí s obsazením stálých komisí maximálním počtem 7 členů. 
 
Pro: 20, proti: 0, zdržel se: 0. 
 
 
Předseda Vrubel otevřel diskuzi o obsazení informační komise a navrhl 
ji na dnešním zasedání senátu neobsazovat. Dále vyzval bývalého předsedu 
informační komise sen. Kamenického o reflexi působení komise v minulém 
funkčním období. 

Sen. Kamenický vzhledem ke vzniku OVVM považuje informační komisi 
již za nadbytečnou. 

Sen. Levíček navrhl jako podnět k budoucím jednáním senátu způsob 
odměňování členů komisí. V současné době je odměna vázána na zasedání AS, 
sen. Levíček navrhuje odměnu za účast na jednání komise. 

 
Předseda Vrubel zahájil hlasování o neobsazení informační komise. 
 
 
AS PdF MU souhlasí s neobsazením informační komise. 
 
Pro: 20, proti: 0, zdržel se: 0. 
 
 
Předseda Vrubel informoval přítomné o podmínkách a postupu při volbě členů 
a členek ekonomické komise senátu a požádal senátorky a senátory o nominace. 
Nominováni byli: Mgr. Jiří Šibor, Ph.D., PhDr. Mgr. Dana Zámečníková, Ph.D., 
Bc. Michaela Skalníková, Bc. Kristýna Welshová, Mgr. Bc. Lucie Říhová, Mgr. Iva 
Frýzová, doc. RNDr. Jaroslav Beránek, CSc., Bc. Martin Košťál. Sen. Košťál 
nominaci odmítl, ostatní navržení s kandidaturou souhlasí. 
 
Předseda Vrubel zahájil tajnou volbu členů a členek ekonomické komise. 
  



 
 

7 

Volební komise přednesla následující výsledky voleb: 

Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. .................................. 20 hlasů 
PhDr. Mgr. Dana Zámečníková ..................... 19 hlasů 
Ph.D., Bc. Michaela Skalníková .................... 17 hlasů 
Bc. Kristýna Welshová ................................ 15 hlasů 
Mgr. Bc. Lucie Říhová ................................. 15 hlasů 
Mgr. Iva Frýzová ....................................... 18 hlasů 
doc. RNDr. Jaroslav Beránek, CSc. ............... 17 hlasů 
 
Členkami a členy ekonomické komise AS PdF MU byli zvoleni Mgr. Jiří Šibor, Ph.D., 
PhDr. Mgr. Dana Zámečníková, Ph.D., Bc. Michaela Skalníková, Bc. Kristýna 
Welshová, Mgr. Bc. Lucie Říhová, Mgr. Iva Frýzová a doc. RNDr. Jaroslav Beránek, 
CSc. 
 
Předseda Vrubel informoval přítomné o podmínkách a postupu při volbě členů a 
členek legislativní komise senátu a požádal senátorky a senátory o nominace. 
Nominováni byli: PhDr. JUDr. Dagmar Sochorová, Ph.D., Mgr. Bc. Pavla Žáková, 
Jan Štěpánek, Mgr. Bc. Dominik Levíček a Mgr. Jiří Šalamoun, Ph.D. Všichni 
nominovaní kandidaturu přijali. Sen. Levíček se poté kandidatury vzdal kvůli středu 
zájmů (člen volební komise). 
 
Předseda Vrubel zahájil tajnou volbu členů a členek legislativní komise. 
 
Volební komise přednesla následující výsledky voleb: 

PhDr. JUDr. Dagmar Sochorová, Ph.D. .......... 20 hlasů 
Mgr. Bc. Pavla Žáková ................................ 19 hlasů 
Jan Štěpánek ............................................ 20 hlasů 
Mgr. Jiří Šalamoun, Ph.D. ............................ 19 hlasů 
 
Členkami a členy legislativní komise AS PdF MU byli zvoleni PhDr. JUDr. Dagmar 
Sochorová, Ph.D., Mgr. Bc. Pavla Žáková, Jan Štěpánek a Mgr. Jiří Šalamoun, Ph.D. 
 
Na zasedání dorazil sen. Štěpánek. 
 
 

7. Schválení podmínek a kritérií přijetí ke studiu na PdF pro akad. 
rok 2025/2026 

a. Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v doktorských studijních 
programech na PdF MU 

Prod. Janík představil přítomným Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v 
doktorských studijních programech na PdF MU. 

Předseda Vrubel otevřel diskuzi. 



 
 

8 

Sen. Levíček se prod. Janíka dotázal na kombinovanou formu studia, která 
v prezentovaných podmínkách není explicitně zaimplementovaná. 

V navazující diskuzi přítomní senátoři a senátorky diskutovali přínosy studentů 
DSP pro fakultu a množství studijní a pracovní zátěže kladené na studenty DSP. 
Dále byla diskutována témata jistoty zaměstnání po úspěšném ukončení 
doktorského studia, otázka tzv. inbreedingu, finanční hlediska doktorského studia 
jak ze strany studentů, tak fakulty, harmonogram přijímacích zkoušek 
do doktorského studia, délka a forma času, který školitel má věnovat svému 
doktorandovi, sdružování oborů do klastrů, kritéria přijímacích zkoušek a způsob 
hodnocení uchazečů přijímací komisí. V neposlední řadě bylo diskutováni i přímé 
obsazování akademických hodností docent/docentka a profesor/profesorka. 

Předseda Vrubel uzavřel diskuzi a navrhl odložit hlasování o bodu Podmínky 
a kritéria přijetí ke studiu v doktorských studijních programech na PdF MU na příští 
zasedání senátu. 
 
AS PdF MU odkládá bod Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v doktorských 
studijních programech na PdF MU. 
 
Pro: 19, proti: 2, zdržel se: 0. 
 

b. Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v bakalářských 
a magisterských (pětiletých) studijních programech na PdF 
MU platná pro akademický rok 2025/2026  

c. Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v navazujících 
magisterských studijních programech na PdF MU platná 
pro akademický rok 2025/2026 

 
Body 7.b a 7.c byly projednávány současně. 
 
Prod. Káňa představil přítomným Podmínky a kritéria přijetí ke studiu 
v bakalářských a magisterských (pětiletých) studijních programech na PdF MU 
platná pro akademický rok 2025/2026 a Podmínky a kritéria přijetí ke studiu 
v navazujících magisterských studijních programech na PdF MU platná 
pro akademický rok 2025/2026. 

Předseda Vrubel otevřel diskuzi. 

Sen. Levíček poděkoval za doplnění článku o konání druhého kola přijímacích 
zkoušek, které nebylo na minulém zasedání schváleno. Pro příští rok by právně 
mělo být již vše správně. 

V navazující diskuzi přítomní debatovali o druhém kole přijímacích zkoušek, 
rozdílné kvalitě percentilu v prvním a druhém kole přijímacích zkoušek, nových 



 
 

9 

pravidlech tvory rozpočtu a s tím spojená rizika a způsoby vyhodnocování 
úspěšnosti studujících prvních ročníků bakalářského studia. 

Předseda Vrubel ukončil diskuzi a zahájil hlasování o schválení podmínek 
pro přijetí do bakalářského, magisterského a navazujícího magisterského studia. 

 
AS PdF MU schvaluje Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v bakalářských 
a magisterských (pětiletých) studijních programech na PdF MU platná 
pro akademický rok 2025/2026 a Podmínky a kritéria přijetí ke studiu 
v navazujících magisterských studijních programech na PdF MU platná 
pro akademický rok 2025/2026. 
 
Pro: 21, proti: 0, zdržel se: 0. 
 
 

d. Conditions and criteria for admission to bachelor‘s degree 
programs in English at the Faculty of Education, Masaryk 
University, valid for the academic year 2025/2026  

e. Conditions and criteria for admission to master’s degree 
program Lower secondary school English language teacher 
training valid for the academic year 2025/2026 

 
Body 7.d a 7.e byly projednávány současně. 
 
Prod. Vystrčilová představila přítomným Conditions and criteria for admission 
to bachelor‘s degree programs in English at the Faculty of Education, Masaryk 
University, valid for the academic year 2025/2026 a Conditions and criteria 
for admission to master’s degree program Lower secondary school English 
language teacher training valid for the academic year 2025/2026. 

Předseda Vrubel otevřel diskuzi. 

V rámci diskuze byla položena pouze jedna otázka směřující na cenu programu. 

Předseda Vrubel zahájil hlasování o schválení podmínek pro anglické obory. 

 
AS PdF MU schvaluje Conditions and criteria for admission to bachelor‘s degree 
programs in English at the Faculty of Education, Masaryk University, 
valid for the academic year 2025/2026 a Conditions and criteria for admission 
to master’s degree program Lower secondary school English language teacher 
training valid for the academic year 2025/2026. 
 
Pro: 21, proti: 0, zdržel se: 0. 
  



 
 

10 

8. Doplnění zástupců AS PdF MU do přijímacích komisí  

Prod. Káňa předložil senátu data zasedání přijímacích komisí a požádat přítomné 
o doplnění přijímacích komisí. Komise byly doplněny do plného počtu členů 
a členek. 
 

 

9. Různé 

Sen. Frýzová pozvala přítomné na víkend otevřených zahrad, který se bude konat 
8.-9. 6. 2024 a do kterého se zapojila i fakultní zahrada na Kejbalech. 

Děk. Koryčánková pozvala přítomné na otevření nově zrekonstruovaných prostor 
v budově Poříčí 7, které se uskuteční 6. 6. 2024 od 14:00. 

 
 
Předseda Vrubel poděkoval přítomným za společné setkání a těší se 
na spolupráci v následujících letech. 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Karolína Linzmajerová 4. 6. 2024 

Schválil: Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. 28. 6. 2024 
  



 
 

11 

Usnesení  ze 7.  zasedání  AS PdF MU 
v akademickém roce 2023/2024 

 
- AS PdF MU schvaluje návrh na složení volební komise pro volbu předsednictva 

AS PdF MU: Mgr. Anastasija Sokolova, Ph.D. a Mgr. Bc. Dominik Levíček. 
 
- AS PdF MU schvaluje program 8. zasedání AS PdF MU v akademickém roce 

2023/2024, jak byl předložen. 
 
- AS PdF MU bere na vědomí Souhrnnou zprávu o výsledku voleb do AS PdF MU 

pro období 2024-2027. 
 
- Předsedou Akademického senátu PdF MU byl zvolen Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. 
 
- Předsedkyní studentské komory AS PdF MU (a 1. místopředsedkyní senátu) 

byla zvolena Bc. Michaela Skalníková, předsedkyní komory akademických 
pracovníků AS byla zvolena PhDr. JUDr. Dagmar Sochorová, Ph.D. 

 
- AS PdF MU souhlasí s obsazením stálých komisí maximálním počtem 7 členů. 
 
- AS PdF MU souhlasí s neobsazením informační komise. 
 
- Členkami a členy ekonomické komise AS PdF MU byli zvoleni Mgr. Jiří Šibor, 

Ph.D., PhDr. Mgr. Dana Zámečníková, Ph.D., Bc. Michaela Skalníková, 
Bc. Kristýna Welshová, Mgr. Bc. Lucie Říhová, Mgr. Iva Frýzová a doc. RNDr. 
Jaroslav Beránek, CSc. 

 
- Členkami a členy legislativní komise AS PdF MU byli zvoleni PhDr. JUDr. Dagmar 

Sochorová, Ph.D., Mgr. Bc. Pavla Žáková, Jan Štěpánek a Mgr. Jiří Šalamoun, 
Ph.D. 

 
- AS PdF MU odkládá bod Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v doktorských 

studijních programech na PdF MU. 
 

- AS PdF MU schvaluje Podmínky a kritéria přijetí ke studiu v bakalářských 
a magisterských (pětiletých) studijních programech na PdF MU platná 
pro akademický rok 2025/2026 a Podmínky a kritéria přijetí ke studiu 
v navazujících magisterských studijních programech na PdF MU platná 
pro akademický rok 2025/2026. 

 
- AS PdF MU schvaluje Conditions and criteria for admission to bachelor‘s degree 

programs in English at the Faculty of Education, Masaryk University, 
valid for the academic year 2025/2026 a Conditions and criteria for admission 
to master’s degree program Lower secondary school English language teacher 
training valid for the academic year 2025/2026. 


